
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 SENIORES - Zona Centro

Categoria D Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21606 Rodrigo Rodrigues Margato AAC 60 60 120

2 21788 Vitor Freire Simões AAC 40 40 80

2 21950 Gabriel Rosário Tomás MVD 40 40 80

4 21953 Hendrik Van Rij CABRIL 25 50 75

4 21636 João Ferreira Lopes CBL 50 25 75

6 22837 Duarte Miguel Ferreira MVD 25 30 55

7 12575 Paulo Clemente Gonçalves MVD 25 20 45

8 18039 André Matos Sequeira CSM 10 25 35

8 23583 Antonio Silva Salada CBL 25 10 35

10 23021 Bernardo Lidington Simões AAC 30 30

10 12890 José Antunes Roda CBL 10 20 30

10 20684 Dinis Santos Parreira CABRIL 10 20 30

10 24932 Jorge Aidos Correia CBL 20 10 30

14 24853 David Encarnação Renca CBL 20 20

14 24215 Luis Ferreira Agostinho CBL 10 10 20

14 24864 Rodrigo Sá Ramalho CBL 10 10 20

14 24534 Diogo Santos Neto AAC 10 10 20

14 21887 Miguel Silva Rodrigues CBL 10 10 20

14 3563 Rogério Ferreira dos Santos MVD 20 20

14 18596 Tiago Rosa da Silva CBL 20 20

21 23307 Afonso Tomaz Silva MVD 10 10

21 21464 Rodrigo Costa Marques CABRIL 10 10

21 22958 Luis Cortez Pinto AAC 10 10

21 3359 Victor Carvalho Magalhães AAC 10 10

21 23691 Luis Santos Pedro CSM 10 10

Categoria D Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23602 Maria Inês Neves AAC 55 50 105

2 24266 Nadia Fernandes Campos CBL 45 45 90

3 23779 Alexandra Zaharihina Pires MVD 35 35 70

4 21185 Mafalda Correia Amaro AAC 35 35

4 24014 Kaixin Cheng MVD 35 35

6 23981 Bruna Silva Sampaio CBL 20 20

6 21995 Inês Ávila AAC 20 20

6 20634 Inoi Andrade Ferreira CABRIL 20 20

6 24460 Ana Santos Tomé CBL 20 20
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Categoria D Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 18039 André Matos Sequeira CSM 40 35 75

1 21636 João Ferreira Lopes CBL 60 15 75

3 24215 Luis Ferreira Agostinho CBL 15 55 70

3 23583 Antonio Silva Salada CBL 15 55 70

5 20684 Dinis Santos Parreira CABRIL 15 50 65

5 21953 Hendrik Van Rij CABRIL 15 50 65

5 12575 Paulo Clemente Gonçalves MVD 50 15 65

8 18596 Tiago Rosa da Silva CBL 60 60

9 24853 David Encarnação Renca CBL 15 35 50

9 22837 Duarte Miguel Ferreira MVD 35 15 50

9 3563 Rogério Ferreira dos Santos MVD 50 50

12 22172 Nuno Lima AAC 40 40

12 3359 Victor Carvalho Magalhães AAC 40 40

12 23691 Luis Santos Pedro CSM 40 40

15 15981 Diogo Gonçalves Francisco MVD 35 35

16 24932 Jorge Aidos Correia CBL 15 15 30

16 12890 José Antunes Roda CBL 15 15 30

16 23117 José Lencastre Mourão AAC 15 15 30

16 21835 Tomás Portugal AAC 15 15 30

16 24864 Rodrigo Sá Ramalho CBL 15 15 30

16 23584 Nuno Santos Guarda CBL 15 15 30

22 23307 Afonso Tomaz Silva MVD 15 15

22 23021 Bernardo Lidington Simões AAC 15 15

22 22958 Luis Cortez Pinto AAC 15 15

22 19927 Nuno Jorge dos Santos CBL 15 15

22 25028 Eduardo Leal Pereira CBL 15 15

22 22652 Jeremias Simões Vigarinho CBL 15 15

Categoria D Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24014 Kaixin Cheng MVD 50 50

1 24015 Yixiao Cheng MVD 50 50

3 22955 Eva Ventura Gonçalves AAC 45 45

3 21995 Inês Ávila AAC 45 45

5 23981 Bruna Silva Sampaio CBL 40 40

5 24266 Nadia Fernandes Campos CBL 40 40

5 22970 Maria Sardinha Santos MVD 40 40

5 23779 Alexandra Zaharihina Pires MVD 40 40

9 23602 Maria Inês Neves AAC 35 35

9 23952 Ana Martins Silva AAC 35 35

Categoria D Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21835 Tomás Portugal AAC 45 35 80

2 21887 Miguel Silva Rodrigues CBL 25 35 60

3 21606 Rodrigo Rodrigues Margato AAC 55 55

3 21788 Vitor Freire Simões AAC 55 55

5 21950 Gabriel Rosário Tomás MVD 45 45

6 15981 Diogo Gonçalves Francisco MVD 35 35

7 22172 Nuno Lima AAC 20 20

7 21464 Rodrigo Costa Marques CABRIL 20 20

Categoria D Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23952 Ana Martins Silva AAC 45 35 80

2 24460 Ana Santos Tomé CBL 25 35 60

3 21185 Mafalda Correia Amaro AAC 55 55

3 23602 Maria Inês Neves AAC 55 55

5 23779 Alexandra Zaharihina Pires MVD 45 45

6 22970 Maria Sardinha Santos MVD 35 35

7 22955 Eva Ventura Gonçalves AAC 20 20

7 20634 Inoi Andrade Ferreira CABRIL 20 20
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